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Damen 40 - Bezirksoberliga Gr. 008
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW Grebenstein 7 6:1 42:21 93:53 746:557
2 Tuspo Ziegenhain MSG 7 5:2 36:27 86:66 746:662
3 Svh Kassel 7 4:3 29:34 65:79 606:676
4 TC Johannesberg MSG 7 4:3 27:36 64:82 628:665
5 TSV Wabern MSG 7 3:4 35:28 78:62 641:589
6 SV Kassel-Nordsh. 7 3:4 32:31 73:70 643:635
7 TC 77 Maden 7 3:4 30:33 70:75 622:669
8 TC Spangenberg 7 0:7 21:42 48:90 514:693

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 14:00

14:00
14:00

SW Grebenstein
TC Johannesberg MSG
TSV Wabern MSG

TC 77 Maden
TC Spangenberg
Tuspo Ziegenhain MSG

3:6
5:4
4:5

Sa. 13.05.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC 77 Maden
Tuspo Ziegenhain MSG
SV Kassel-Nordsh.
TC Spangenberg

TC Johannesberg MSG
SW Grebenstein
TSV Wabern MSG
Svh Kassel

4:5
1:8
3:6
3:6

Sa. 20.05.2006 14:00
14:00
14:00

SW Grebenstein
Tuspo Ziegenhain MSG
TSV Wabern MSG

TC Johannesberg MSG
SV Kassel-Nordsh.
TC Spangenberg

7:2
6:3
6:3

Sa. 27.05.2006 14:00 TC 77 Maden Tuspo Ziegenhain MSG 3:6
Do. 01.06.2006 17:00 Svh Kassel TC 77 Maden 6:3
Sa. 03.06.2006 10:00 Svh Kassel SV Kassel-Nordsh. 5:4
Mo.05.06.2006 09:00 Svh Kassel TSV Wabern MSG 5:4
Di. 06.06.2006 17:30 TC Spangenberg SW Grebenstein 3:6
Sa. 10.06.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

SW Grebenstein
SV Kassel-Nordsh.
TC Johannesberg MSG
Tuspo Ziegenhain MSG

TSV Wabern MSG
TC 77 Maden
Svh Kassel
TC Spangenberg

5:4
6:3
6:3
8:1

Mi. 14.06.2006 14:00 SV Kassel-Nordsh. TC Johannesberg MSG 7:2
Sa. 24.06.2006 09:00

14:00
14:00
14:00

TC 77 Maden
TSV Wabern MSG
SV Kassel-Nordsh.
Svh Kassel

TC Spangenberg
TC Johannesberg MSG
SW Grebenstein
Tuspo Ziegenhain MSG

6:3
7:2
4:5
3:6

Sa. 01.07.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Spangenberg
TSV Wabern MSG
SW Grebenstein
TC Johannesberg MSG

SV Kassel-Nordsh.
TC 77 Maden
Svh Kassel
Tuspo Ziegenhain MSG

4:5
4:5
8:1
5:4
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